
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 20

ZARZĄDZENIE Nr 5

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej w urzędach górniczych

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz 
art. 167 ust. 5a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2023 r. poz. 633, 1688 i 2029) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 31 października 2022 r. w sprawie 
naboru kandydatów do korpusu służby cywilnej w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 62) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 10 w ust. 4 w pkt 1 wyrazy „pracownik BBF, wykonujący merytoryczne zadania tej komórki” zastępuje się wyra-
zami „pracownik wykonujący obowiązki służbowe w BBF w zakresie merytorycznych zadań tej komórki”;

2) w § 11:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. O zaistniałej przyczynie wyłączenia osoba wchodząca w skład komisji powiadamia pisemnie powołującego 
komisję, który wyłącza tę osobę oraz:

1) wyznacza do składu komisji inną osobę, uwzględniając wymagania określone w § 10;

2) jeżeli w skład komisji powołanej w OUG wchodzi osoba, która była bezpośrednim przełożonym kandydata, który 
wykonywał obowiązki służbowe w urzędzie górniczym – wyznacza do składu komisji, po uzgodnieniu z Dyrekto-
rem Generalnym WUG, pracownika wykonującego obowiązki służbowe we właściwej merytorycznie komórce.”,

b) uchyla się ust. 4 i 5;

3) w § 17 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Termin do składania ofert, określony w ogłoszeniu, nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia upowszechnienia 
ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.”;

4) w § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku naboru na stanowisko pracy:

1) w WUG, jeżeli zatwierdzający protokół:

a) zastosował mechanizm określony w ust. 2 pkt 1:

– nie realizuje się ponownie etapów określonych w § 9 pkt 1 i 2,

– nie wykonuje się ponownie czynności określonych w § 12 pkt 1–3,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 20

b) nie zastosował mechanizmu określonego w ust. 2 pkt 1:

– po zatwierdzeniu protokołu kompletna dokumentacja z naboru jest przekazywana dyrektorowi BBF,

– sprawa dotycząca naboru jest ostatecznie zakończona z dniem upowszechnienia w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów informacji o wyniku naboru;

2) w OUG, jeżeli zatwierdzający protokół:

a) zastosował mechanizm określony w ust. 2 pkt 1:

– nie realizuje się ponownie etapów określonych w § 9 pkt 1 i 2,

– zmienia się skład komisji poprzez zastąpienie pracownika wykonującego obowiązki służbowe we właściwej 
merytorycznie komórce, wyznaczonego do składu komisji na podstawie § 11 ust. 3 pkt 2, pracownikiem wyko-
nującym obowiązki służbowe we właściwym OUG,

– nie wykonuje się ponownie czynności określonych w § 12 pkt 1–3,

b) nie zastosował mechanizmu określonego w ust. 2 pkt 1 – sprawa dotycząca naboru jest ostatecznie zakończona  
z dniem upowszechnienia w Biuletynie Informacji Publicznej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów informacji  
o wyniku naboru.”.

§ 2. W przypadku zastosowania w naborze wszczętym przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia mechanizmu 
określonego w § 23 ust. 2 pkt 1 zarządzenia zmienianego w § 1, termin do składania ofert, określony w ogłoszeniu ponownie 
upowszechnianym w Biuletynie Informacji Publicznej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, nie może być dłuższy niż 30 dni 
od dnia ponownego upowszechnienia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara


